
 

 

UCHWAŁA NR X/110/25 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Gminnego Przedszkola w Wierzbinku „Żabka” do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia w Gminnym Przedszkolu 

w Wierzbinku „Żabka”. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy w Wierzbinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Gminnego Przedszkola w Wierzbinku „Żabka” do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących prowadzenia postępowań i wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu pobierania opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

oraz opłat za korzystanie z wyżywienia , w tym dochodzenia należności budżetowych z tytułu nieuiszczonych 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego na podstawie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1205


		2025-02-06T13:14:25+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




